
Biatorbágy Város Polgármesterének 

77/2020. (IV.2.) határozata 

Az Érdi Tankerülettel kötendő együttműködési megállapodásról 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, Az Érdi Tankerülettel 

kötendő együttműködési megállapodásról az alábbi döntést hozom: 

1) elfogadom a határozat mellékletét képező egységes szerkezetű Megállapodást,

2) gondoskodom a megállapodás megkötéséről, ellenjegyzéséről.

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 

………………………………………. 

Tarjáni István 

polgármester 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 1 / 14 

 
 

          IKT:123/ 630-1/2020                  

 

 MEGÁLLAPODÁS KÖLTSÉGEK RENDEZÉSÉRE, ÉS A HELYISÉGEK HASZNÁLATÁRA 
EGYSÉGES SZERKEZETBEN A 2017. AUGUSZTUS 10-I, 2018. SZEPTEMBER 1-I, 2019. 

MÁJUS 23., 2020. MÁRCIUS 1-I MÓDOSÍTÁSSAL 
 

 
 
 
 
 
 
 

BIATORBÁGY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Tulajdonos 
 
 

ÉRDI TANKERÜLETI KÖZPONT 
Vagyonkezelő 

 
 

Székesfehérvári Egyházmegye 

Használatra jogosult I. 
 
 

Biai Református Egyházközség 

Használatra jogosult II. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020. március 01. 
 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 2 / 14 

MEGÁLLAPODÁS KÖLTSÉGEK RENDEZÉSÉRE, ÉS A HELYISÉGEK HASZNÁLATÁRA 

 
amely létrejött egyrészről 
 
Biatorbágy Város Önkormányzata 

cím: 2051 Biatorbágy, Baross Gábor u. 2/A. 
törzsszám: 390000 
adószám: 15390008-2-13 
bankszámlaszám: UniCredit Bank 10918001-00000005-65370086 
képviseli: Tarjáni István polgármester dr. Orosz Györgyjegyző ellenjegyzésével 
mint tulajdonos 
 
másrészről 
 
Érdi Tankerületi Központ     

székhely: 2030 Érd, Alispán utca 8/A. 
törzskönyvi azonosító szám: 835091 
adószám: 15835097-2-13 
ÁHT azonosító: 361617 
KSH statisztikai számjel: 15835097-8412-312-13 
bankszámlaszám: 10032000-00336664-00000000 
képviseli: Sárközi Márta  tankerületi központ igazgató  
mint vagyonkezelő (a továbbiakban: Vagyonkezelő)  
 
harmadrészről 
 
Székesfehérvári Egyházmegye 
székhely: 8000 Székesfehérvár, Városház tér 5. 
adószám: 19821780-2-07 
statisztikai számjel: 19821780-9491-555-07 
nyilvántartási szám: 00001/2012-022 
képviseli: Spányi Antal megyéspüspök 
mint használatra jogosult (a továbbiakban: Használatra jogosult I.) 
Számlázási név: Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola 
Számlázási cím: 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6. 
Bankszámlaszám: 10700093-71663456-51100005 
 
negyedrészről 
 
Biai Református Egyházközség 
székhely: 2051 Biatorbágy Nagy utca 28. 
adószám: 19829197-1-13. 
statisztikai számjel: 19829197-9491-553-13 
nyilvántartó szerv neve: Pest Megyei Kormányhivatal 
nyilvántartási szám: 6.Pk.63367/1990 
bankszámlaszám: 10403208-50526672-88491001 
számlázási név: Biai Református Általános Iskola 
számlázási cím: 2051 Biatorbágy Szentháromság tér 6 
képviseli: Molnár Sándor lelkipásztor 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 3 / 14 

mint használatra jogosult (a továbbiakban: Használatra jogosult II.) 
között, az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel: 
 
FOGALOM MEGHATÁROZÁSOK 

 
A Felek megegyeznek, hogy az egyes szavak, kifejezések jelen szerződéssel kapcsolatos 
értelmezése során a jelen pontban foglalt fogalom meghatározásokat tekintik irányadónak. 

  
  
 

Vagyonkezelésbe 
adott ingatlanok 
 

 
Vagyonkezelésbe 
adott ingatlanok 
közül a jelen 
Megállapodás 
tárgyát képező 
ingatlan 
 
Vagyonkezelésbe 
adott ingóságok 

1. Biatorbágy, Szentháromság tér 6. Biatorbágy 110/1 hrsz. 
2. Biatorbágy, Kálvin tér 4. Biatorbágy 452/4 hrsz. 

 
 

Biatorbágy, Szentháromság tér 6., Biatorbágy 110/1 hrsz. 
      Biatorbágy, Kálvin tér 4., Biatorbágy 452/4 hrsz. 
      
 
 
 
 
 
 
 

A vagyonkezelésbe adott ingatlanokon található ingóságok. 
 

Vagyonkezelő Érdi Tankerületi Központ a fentiekben feltüntetett adatokkal. 
 
Értesítési Cím 

 
A Tulajdonos értesítési címe: 
a) Név: Biatorbágy Város Önkormányzata részére 
b) Levelezési cím: 2051 Biatorbágy, Baross Gábor u. 2/A. 
c)  e-mail cím: hivatal@biatorbágy.hu 

 
A Vagyonkezelő értesítési címe: 
a) Név: Érdi Tankerületi Központ 
b) Levelezési cím: 2030 Érd, Alispán utca 8/A 

c)  e-mail cím: erd@kk.gov.hu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Használatra jogosult I. értesítési címe: 

      a )Név: Székesfehérvári Egyházmegye 
b) Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Városház tér 5 
c)  e-mail cím: szalma.istvan@puspokseg.hu  

 
Használatra jogosult II. értesítési címe: 
a)Név: Biai Református Egyházközség  
b) Levelezési cím: Biatorbágy Nagy utca 28. 
c)  e-mail cím: info@biairefi.hu  

 
 

mailto:erd@kk.gov.hu
mailto:szalma.istvan@puspokseg.hu
mailto:info@biairefi.hu


          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 4 / 14 

Fél A szövegösszefüggést is figyelembe véve, a Tulajdonos, vagy 
Vagyonkezelő, Használatra jogosult I., vagy Használatra jogosult II., 
esetleg adott helyzettől függően bármelyikük. 

 
Felek 

 
A Tulajdonos Vagyonkezelő Használatra jogosult I. és Használatra 
jogosult II. együttesen. 

 
Tulajdonos 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata a fentiekben feltüntetett adatokkal. 

  
 
Ptk. 

 
A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény. 

 
Ellenkező értelmű kikötés hiányában az egyes számra hivatkozó szavak többes számra is 
vonatkoznak, továbbá a személyekre hivatkozó szavak vonatkoznak a jogi személyekre és a 
nem jogi személyekre is; valamint ugyanez érvényes (minden egyes esetben) fordítva is. 
 
Valamely Félre történő hivatkozás, ha a szövegösszefüggés megengedi, annak személyi 
képviselőire és jogutódaira is vonatkozik. 

 
PREAMBULUM, A MEGÁLLAPODÁS KÖLTSÉGEK RENDEZÉSÉRE, ÉS A HELYISÉGEK HASZNÁLATÁRA 

CÉLJA: 
 

1. Felek rögzítik, hogy a Magyar Műhely ÁMK fenntartó helyébe a Székesfehérvári 
Egyházmegye lép a Czuczor Gergely Tagiskola vonatkozásában. A Czuczor Gergely 
Tagiskola új fenntartója a 2019/2020 tanévtől: Székesfehérvári Egyházmegye. A 
Czuczor Gergely Tagiskola új megnevezése: Czuczor Gergely Katolikus Általános 
Iskola. Felek rögzítik, és elfogadják, hogy a fenntartó váltással az új fenntartó jelen 
Megállapodásba teljes körű jogutódként lép be, mind a helyiségek használatára, mind 
a költségek viselésére vonatkozóan.  
 

2. Felek rögzítik, hogy a Biatorbágyi Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola 
2051 Biatorbágy Karinthy Frigyes utca 4. fenntartója 2019. szeptember 1-vel a 
Biatorbágyi Német Nemzetiségi Önkormányzat, 2051 Biatorbágy Baross utca 2/a. 
és elfogadják, hogy a 26212-2/2019/KOZNEVINT iktatószámú 7. sorszámon 
meghozott államtitkári döntése alapján jogutódlás áll fent. 

 
3. A Felek rögzítik, hogy Biatorbágy Város Önkormányzata tulajdonosa a Biatorbágy, 

Szentháromság tér 6. valamint a Biatorbágy, Kálvin tér 4. alatti iskolaépületeknek. 
  

4. Felek megállapítják, hogy a vagyonkezelői szerződés „A nemzeti köznevelésről” szóló 
2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) alapján került 2016. december 15-én 
megkötésre. 

 
5. Biatorbágy, Szentháromság tér 6. szám alatti iskolaépületben az állami fenntartású 

Biatorbágyi Általános Iskola mellett a Használatra jogosult I. fenntartásában lévő 
Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola és a Használatra jogosult II. 
fenntartásában lévő Biai Református Általános Iskola működik. 

 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 5 / 14 

6. A vagyonkezelési szerződés 5. pontja alapján felek megállapodtak abban, hogy erre az 
ingatlanra vonatkozó üzemeltetési költségmegosztást – figyelemmel az osztott 
használatra külön megállapodásban rögzítik.  

 
7. Felek rögzítik, hogy a Tulajdonos és a Vagyonkezelő között 2016. december 15-én 

megkötött Biatorbágy Város Önkormányzat által működtetett köznevelési intézmények 
állami működtetésébe vételével összefüggő, a feladatellátáshoz kapcsolódó 
létszámátadásról, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó vagyon, jogok és 
kötelezettségek átadás – átvételéről szóló megállapodás jött létre az Ingatlan 
vonatkozásában. A hivatkozott megállapodás 4. és 5. pontja az alapja ezen 
Megállapodásnak. 

 
8. A vagyonkezelési szerződés 9. pontja alapján felek megállapodtak abban, hogy a 

gyermekétkeztetéshez, valamint a szünidei gyermekétkeztetéshez szükséges ingó 

vagyon a Vagyonkezelő részére nem kerül átadásra, azokat a Tulajdonos önállóan 

hasznosítja. A Biatorbágy, Szentháromság tér 6. és Kálvin tér 4. szám alatti 

telephelyeken működő tálaló konyhákat továbbra is az Önkormányzat üzemelteti, erre 

tekintettel a Vagyonkezelő és a tulajdonos Önkormányzat külön megállapodást köt. 

 

9. Felek rögzítik, hogy a megállapodás egyik célja a Tulajdonos használatában lévő 
melegítőkonyhák rendeltetésszerű használatával összefüggő üzemeltetési költségek 
megosztása és megtérítésének szabályozása. 

 
10. A Pest Megyei Kormányhivatal Budakeszi Járási Hivatal Földhivatali Osztályának 

53881/2017.12.15. napi bejegyző határozata alapján a 452. hrsz.-ú ingatlan 
megosztásra került, melyből a Kálvin tér. 4. szám alatti iskolák a 452/4.hrsz-ú ingatlant 
használják. 

 
A MEGÁLLAPODÁS TARTALMA 

 
11. A közösen használt ingatlanra vonatkozó költségmegosztás számítása, tárgyévet 

megelő év október 1-i tanulói létszám alapján történik mivel az épület nem 
választható szét.  Az október 1-i tanulói létszám, a Szentháromság tér 6. szám alatti 
régi épületben tanuló Biatorbágyi Általános Iskola a Czuczor Gergely Katolikus 

Általános Iskola és a Biai Református Általános Iskola gyermekeiből adódik össze, 
százalékos arányban kerül meghatározásra, határideje október 15. 

 
12. A Szentháromság 4. szám alatti konténer tantermeket a Biai Református Általános 

Iskola üzemelteti 2019.08.30-tól. A konténer tanterem villamos energia mérőórával 
rendelkezik, a szolgáltatás tovább számlázása az almérő havi leolvasása alapján 
történik. (1,2 melléklet) 

 
13. A számlázás minden hónap 5-ig napjáig történik az Önkormányzat, a Használatra 

jogosult I. és a Használatra jogosult II. részére. 
 

14. Felek rögzítik, hogy a Használatra jogosult I. a 2019/20 tanévben a Biatorbágy, 
Szentháromság tér 6. szám alatt az alábbi helyiségek használatára jogosult: 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 6 / 14 

  
 

13.1 kizárólagosan használt helyiségek: 
 

 Tantermek: 2, 3, 6, 7, 58/1, K70, 75, 76, 77,79 

 Iroda és tanári: K67  

 Raktár: 4, 5, K71,  

 WC fiú, lány: K72, 73 
 

13.2 nem kizárólagosan használt helyiségek: 
 

 Tanári WC 1, folyosók, ebédlő, tornaterem, tornaszoba (tükörterem), 82, 83, 84 
WC, K78 orvosi szoba 

 Ebédlő: közösen a másik két iskolával: 50. terem 

 Tornaterem: közösen a másik két iskolával: 17. terem 

 Tornatermi öltöző közösen a másik két iskolával: 25. terem 

 Nagy épület: közös folyosó 

 Udvar 
 

15. Felek rögzítik, hogy a Használatra jogosult II. a 2019/20 tanévben a Biatorbágy, 
Szentháromság tér 6. szám alatt az alábbi helyiségek használatára jogosult: 

 
14.1 kizárólagosan használt helyiségek: 

 

 Sándor-Metternich kastély kis épülete 45. sz. terme, /1. osztály/ 

 Sándor-Metternich kastély kis épülete 46. sz. terme, /2. osztály/ 

 Sándor-Metternich kastély kis épület előtér: 44. sz.   

 Sándor-Metternich kastély kis épület: igazgatói, 3x3 m/ 

 Sándor-Metternich kastély kis épület: igazgató iroda előtere / titkárnői iroda  stb. 
/kb. 3x3 m/ 

 Konténer: 3. osztály,4. osztály 

 Konténer: Gazdasági iroda/6 m X 2,5 m 

 Sándor-Metternich kastély nagy épület 39. sz. terem /5-6. osztály/ 

 Sándor-Metternich kastély nagy épület 40. sz. terem /5. osztály/ 

 Sándor-Metternich kastély nagy épület 59. sz., 60. sz. terem. 

 80, 81 konténertantermek 

 Csoportbontásos terem+volt szertár könyvtárnak: 58. teremből leválasztva 
 

14.2 nem kizárólagosan használt helyiségek: 
 

 Ebédlő: közösen a másik két iskolával: 50. terem 

 Tornaterem: közösen a másik két iskolával: 17. terem 

 Tornatermi öltöző közösen a másik két iskolával: 25. terem 

 Nagy épület leány WC: 32. terem 

 Nagy épület fiú WC: 34. terem 

 Nagy épület: közös folyosó 

 Udvar 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 7 / 14 

 
16. Felek rögzítik, hogy jelen szerződést minden év november 15-ig felülvizsgálják. 

 
17. Felek rögzítik, hogy 2311/4 hrsz. alatti ingatlanon, az iskolai oktatás céljára telepített 

konténerek bérleti díját a Biatorbágyi Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános 
Iskola 2051 Biatorbágy Karinthy Frigyes utca 4. fenntartója 2019. szeptember 1-vel a 
Biatorbágyi Német Nemzetiségi Önkormányzat fizeti. 

 
18. A Felek tudomásul veszik, hogy a Biatorbágyi Általános Iskola Kálvin tér 4. sz alatti 

alsó tagozata részére a Szily kastély udvarán az Önkormányzat 2 konténertantermet 
telepített, melynek bérleti díját Tulajdonos fizeti. 

 
19. Felek megállapodnak abban, hogy Viadukt SE részére a szabad kapacitás terhére a 

Biatorbágyi Általános Iskola tornatermeiben a Vagyonkezelő ingyenes 
teremhasználatot biztosít. Ellentételezésként a Tulajdonos a Kolozsvári úti 
Sportpályán az iskolai testnevelés biztosítása céljából, szintén a szabad kapacitás 
terhére, ingyenes pályahasználatot ad. Felek megállapodnak abban, hogy minden 
tanév elején szeptember 1-ig külön megállapodásban rögzítik a teremhasználat, és a 
pályahasználat heti időkeretét.  

 
20. Felek megállapodnak abban, hogy a Megállapodás alapján a Szentháromság tér 6. és 

Kálvin tér 4. szám alatti telephelyeken működő konyhákat a Tulajdonos 
Önkormányzat üzemelteti. 
A konténer óvodát a Tulajdonos Önkormányzat üzemelteti. A villamos energia 
fogyasztása a Szentháromság 6. szám alatti intézménnyel van közös használatban, 
amelyet leolvasással 2019. június 10-től óra felszerelésével lehet pontosan 
megállapítani. 
 

21. Az üzemletetési költségeknek a Tulajdonost és a Használókat terhelő részét a 
szolgáltatók felé Vagyonkezelő megelőlegezi, melyet a Vagyonkezelő részére a jelen 
megállapodásban szabályozott módon köteles megfizetni. 

 
22. A felek rögzítik, hogy a közüzemi szolgáltatások esetében a konténer óvoda villamos 

energia mérőórával rendelkezik, a melegítőkonyhák villamos energiaszolgáltatás, a 
földgázszolgáltatás, valamint a víz és csatorna szolgáltatás tekintetében mérőórával 
nem rendelkeznek, ezért a továbbszámlázandó összeg négyzetméter arányosan kerül 
megállapításra. A konténer óvoda villamos energia szolgáltatás tovább számlázása az 
almérő havi leolvasása alapján történik.(1,2 melléklet) 

 
 

23. Vagyonkezelő 2020. március 1-jétől kezdődő teljesítési időszakra vonatkozóan 
havonta, tárgyhót követő 5-ig számlát bocsát ki az érintettek részére, mely az adott 
időszak valamennyi szolgáltatását tartalmazza. Vagyonkezelő a számlát, eljuttatja a 
Tulajdonos, a Használatra jogosult I. és a Használatra jogosult II. részére, mely 
ellenértékét a számla kézhezvételtől számított 15 napon belül átutalással teljesítik az 
Érdi Tankerületi Központ 10032000-00336664-00000000 számú bankszámlájára. 
 
 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 8 / 14 

EGYÉB KIKÖTÉSEK 

 
24. Felek felelősséggel tartoznak az ingatlannal kapcsolatban megadott minden adat, 

tény valóságáért és teljeskörűségéért. 
 

25. Tulajdonos korábban a Használatra jogosult I. jogelődjével és Használatra jogosult 
II.-vel, mint fenntartókkal 2012. évben az Intézmények beindítására kötött 
megállapodásaik értelmében, a Használatra jogosult I. és II. a biatorbágyi 
intézményeik fenntartására illetve működtetésére fordított költségeikről és forrásaikról 
tanítási évre bontva, augusztus 31. napjáig írásban beszámolnak.   
 

 
26. Felek írásban kötelesek elérhetőségeik változását, annak várható időpontját a másik 

féllel közölni és kötelesek meggyőződni arról, hogy arról a másik fél értesült. 
 
27. Felek vitáikat elsősorban egymással folytatott tárgyalások útján rendezik, melyet 

írásban dokumentálni kell, a tárgyalások sikertelensége esetén esetleges jogvitájuk 
elbírálására – hatáskörtől függően – a Tulajdonos székhelye szerinti bíróság 
illetékességét kötik ki. 

 
28. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdések vonatkozásában a Magyarországon 

alkalmazandó hatályos jogszabályok rendelkezései az irányadók. 
 
29. Felek jelen szerződést átolvasást és értelmezést követően, mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt 8 példányban jóváhagyólag aláírják. 

 
 
 
Székesfehérvár …………………... Biatorbágy,, ……………... 

 
 

Székesfehérvári Egyházmegye 
             Képviseli: Spányi Antal megyéspüspök 

                   Használatra jogosult I. 
 
 
 

           Érd, …………………... 

 
 
 

 
 

Biai Református Egyházközség 
Képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 
Használatra jogosult II. 

 
 

Biatorbágy, …………………... 
 

  
                 Érdi Tankerületi Központ 

Képviseli: Sárközi Márta tankerületi 
központ igazgató 

           Vagyonkezelő 
 

 Biatorbágy Város Önkormányzata  
Képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 
jegyző ellenjegyzésével 

Tulajdonos 
 
 
Tankerület pénzügyi ellenjegyzés:                                             Önkormányzat Pénzügyi ellenjegyzés: 
    Kelemenné Papp Annamária                    Czuczor Orsolya  
      pénzügyi osztályvezető      pénzügyi osztályvezető 
 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 9 / 14 

 
 
 
 

 
1.számú melléklet 

 

Szentháromság

 tér 6.

 Szentháromság

 tér 4.

Kálvin 

tér 4.

Konténer

ÓVODA

leolvasott KWh

2019.06.10-től
 -  -

KONYHÁK négyzetméter négyzetméter négyzetméter

Konténer

TANTEREM
 -

leolvasott KWh

2019.08.30-tól
 -

közös TANTEREM létszám  -  -

Czucor Gergely Katolikus 

Általános Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Biatorbágyi Általános 

Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Biatornágy Város 

Önkormányzata
KONYHÁK négyzetméter négyzetméter négyzetméter

Biai Református Általános 

Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Czucor Gergely Katolikus 

Általános Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Biatorbágyi Általános 

Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Biatornágy Város 

Önkormányzata
KONYHÁK négyzetméter négyzetméter négyzetméter

Biai Református Általános 

Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Czucor Gergely Katolikus 

Általános Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Biatorbágyi Általános 

Iskola
közös TANTEREM létszám  -  -

Tálaló 

konyha 
Ebédlő tálaló+konyha 

Teljes

intézmény

intézményben 

konyha arány

nm nm nm nm %

Biatorbágy ÁI 

Szentháromság tér 6

57,5 196,61 254,11 3521 0,072

Biatorbágy ÁI 

Kálvin tér 4
81,8 110,8 192,6 890 0,22

Biatornágy Város 

Önkormányzata

Biai Református Általános 

Iskola

 gáz

víz

Megállapodás szerinti költség elszámolás alapja

Tovább Számlázásban 

szereplő

 Intézmények

Téma

Biatorbágy Általános Iskola 

villamos energia

 
 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 10 / 14 

   

 

 

 
2. számú melléklet 

Villamos energia fogyasztás elszámolásának sorrendje felhasználási helyenként: 

Szentháromság tér 6. 

 
Szentháromság tér 4. 

 
Kálvin tér 4. 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 11 / 14 

 
Gáz energia fogyasztás elszámolásának sorrendje felhasználási helyenként: 

Szentháromság tér 6. 

 

 
 

Kálvin tér 4. 

 

 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 12 / 14 

 



          

 

Biatorbágy Város 

Önkormányzata 
képviseli: Tarjáni István 

polgármester dr. Orosz György 

jegyző ellenjegyzésével 
Tulajdonos 

Érdi Tankerületi Központ 
képviseli: Sárközi Márta 

tankerületi központ igazgató 

Székesfehérvári Egyházmegye 
képviseli: Spányi Antal 

megyéspüspök 

Biai Református Egyházközség 
képviseli: Molnár Sándor 

lelkipásztor 

 

 
 

 

   

 

oldal 13 / 14 

 

Víz energia fogyasztás elszámolásának sorrendje felhasználási helyenként: 

Szentháromság tér 6. 

 

 
 

 

Kálvin tér 4. 

 

 
 

 


